
 

1 

 

 

 

 

     2022年７月12日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 マ ツ オ カ コ ー ポ レ ー シ ョ ン 

代表者名 代表取締役社長 C E O兼COO 松 岡  典 之 

（コード番号：3611 東証プライム市場） 

問合せ先 管理本部 広報ＩＲ室 室長 波 田  俊 宏 

（TEL. 084-973-5201）  

 
 

ホームページリニューアルに関するお知らせ 

 

 

株式会社マツオカコーポレーションはこの度、ホームページをリニューアルいたしました。 

 

今回のリニューアルでは、デザインやページ構成を見直し、当社グループの事業内容に

加え、当社グループがグローバルに展開する海外縫製工場に関する情報について、より多

くの皆さまに広く知っていただけるよう、新コンテンツの追加も実施いたしました。 

また、スマートフォンやタブレットでの表示にも対応し、各デバイスから閲覧できるよ

うに改善しております。 

 

これからも皆さまに有益な情報をお届けできるよう、内容の充実に努めてまいりますの

で、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

ホームページＵＲＬ：https://www.matuoka.co.jp/ 

（ＵＲＬは、従前から変更ありません） 

 

 

 

以 上 

 

https://www.matuoka.co.jp/

